
lode : BBI 463 Lista de constatare 01/05/22 19:05:25

BRICON CfubMaster: M-4263'l Ceas.: SPD-GI322 V 012

Nume: Ciobanu Raducu P o o{ *C* :P^-^1--oi a:;1c ?L
Coord . +47 0935.1 0

Dancu

Licent a : 0 0 0 0 7 5 0 5 6 5
+27 3921 .24Adresa: Dancu

Cod Post. : iasi Localitate:

Zbor
Reqlare
--!^,dLd

30/04/22

11'79

Timp
20:.41

Desiqilare
Data
a1 /05/22

Club

Ceas atomic
19:05:01

547 4

/-a = e

1().nE.n1tJ-wJ.vl

Difer
-0.00

5Ai4 i1t9 300422 204143 204143 +000 010522 190501 190501 +000 +000

Nr Ine-L e-L Inel matr. Data Trmp. Ev. Y

1 C511 59A6
2 C5FOF26A
3 C5F0F255
4 C51 1 59A5
5 C5.i 16tuU\
6 C5FOFOC5
7 C5FOF1 F3
B C5FOFO3F
9 C5F0F299

1 O C5FOF1 D5
11 C511583F
12 C5116979
13 C51169D5
14 C5FOF'1E5
15 C5',1 16980
16 C5116A45
11 C5FOF1 DF
1 B C5FOF1 5C
19 C5115883
20 C5FOF'1 2A
21 C51 1 6A7 6
22 C5FOFOSA
23 C51 1591C
24 C5',l ',l 59E5
25 C51 1 697 A

26 C51 1 5B2A
21 C5F0F',] ',] 5
28 C51 1 694A
29 C51 1 587 5
30 c51 1 593C.
31 C51 1 691A
32 CSFOFOEC
33 c5116A15
34 C5F0F266
35 C5"i 1 5A35
36 C51 1 69FA
31 C5FOF1 C9
3B C5FOF2A9
39 C51 ',l 6A49
40 C5FOF2BA
41 C5FOF2B3
42 C5',1 ',l 59AA
43 C5F0F055
44 C51 1 5BB9

RO-2',l -
RO-21 -
RO-2',l -
RO-2'1 -
RO-21 -
RO-2',] -
R.O-21-
RO-21 -
RO-21 -
RO-21 -
RO-21 -
RO-21 -
RO-21 -
RO-21 -
RO-2',l -
RO-21 -
RO-21 -
RO-21 -
RO-21 -
RO-21 -
RO-2',l -
RO-21 -
RO-21 -
RO-2',] -
RO-21 -
RO-2',l -
RO-21 -
RO-2',l -
RO-21 -
RO-21 -
RO-2',] -
RO- 2',l -
RO- 2',l -
RO-21 -
RO-21 -
RO-21 -
RO-21 -
RO-21 -
RO-21 -
RO-21 -
RO-21 -
RO- 21 -
RO- 2',l -
RO-2',1 -

01 01 621 5
01011093
0'1 011088
01 a1 6242
01 01 521 3
01 01 6282
010.1 5225F
0't 011048
01411042
01 01 6255
0't 011091F
01011049
0'1 011054
a1 al 521 1

01 a1 1 052
01 01 5215F
0'1 0'1 6 231F
01 01 5232
010't 1069
al al 627 1

01 01 1 094
01 0'1 5 256F
0't 011068
0101'1 051F
a1016212
01011085
01 a1 6250
0't 01 6 269F
0"1 011080
01011050
01 01 5262F
a1 a1 6204
010'1 1057
01 a1 6263
0'1 015246F
01 01 6238
01 01 1 059F
01 01 6231
01 01 6248
010'1 1100F
410162.24
01015216F
01 01 5252F
0'1 015230F

01 /05
01/a5
01 /a5
a1 /05
aI/05
01/05
01/a5
01/a5
al /05
01 /05
01 /05
01 /05
01/a5
aI/05
a1/05
01/05
01/05
01 /a5
a1 /05
al /05
01 /05
01/05
01/05
01 /a5
01 /a5
al /05
a1 /05
01 /05
01/05
01 /a5
01 /a5
01/a5
a1/05
aI/05
a1/05
01 /05
01/05
01/05
01 /05
01 /a5
01 /a5
01 /a5
a1 /05
a1 /05

'1 0
't 0
10
10
'1 0

10
10
10
'1 0

10
10
10
10
10
10
10
10
'1 0

10
't 0
'1 0
10
10
10
't 0
10
'1 0
'1 0
'l 0
10
10
't 0
't 0
10
10
10
10
'1 0
10
10
'1 0

10
'1 0

10

05
09
10
10
10
11
11
12
12
12
12
12
12
12
12
'1 3
13
14
14
14
14
14
'1 5
15
15
16
16
1B
19
19
19
2A
ZU
zt)
20
20
21
21
21
23
23
24
25
25

12
59
49
52
trI
JA

04
A')

a1
10
14
17
1B
2A
21
1)LJ

14
42
31
4A
41
51
55
00
05
09
33
45
21
06
10
11
12
15
1l
30
5B
02
4B
53
41
41

ok
UK
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
UK
uj<
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
Er
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok
ok

3B
52
5l
52
56
39
10
3'i
AEa-)
46
14
60
22
27
a)

12
63
32
4B

-53
35
55
26

4
40
5l
20

o
'1 B

31
55
42
29
50

1
49
15
41
24
11
44
59

5
17

:00
:12
:1'7



lode : BB7 463 Lista de constatare A1 /A5/22 19:05:30

BRICON CfubMaster: M-42637 Ceas.: SPD-G1322 V 012

Nume: Ciobanu Raducu
Adresa: Dancu

Cod Post. : iasi
Coord - +47 0935.1 0

Localitate: Dancu

Licenta: 0000750665
+273921 -24

Nr. Tnef eI. Inel matr. Data Ti.mp. Ev- PM

45 C5FOF2B9
46 C5F0F259
41 C5FOF2AC
48 C51 1 5A20
49 C51 1 6945
50 C5116A59
5i C5FOF24A
52 C5F0F239
53 C51 ',] 6A99
54 C5EOF25C
55 C51 16A1 9
56 C5FOF29C
51 C5F0F253
5B "C51 1 5BB0
59 C5F0F265
50 c51 1 5BC3

Numar imbarcare

01 01 6221F 01 /05
01 01 1 064F 01 /05
01016264 01 /05
a101621A 01 /A5
01 0'1 5 222F A1 / 05
a1 01 5289 A1 / 05
a1a11092 A1 /05
a1015272 01 /05
0'1 0't 5241F 01 /05
0'l 0'1 1047F a1 /05
01a15276 A1 /05
01016213F 01/05
01016214 01/05
01 01 6209 01 / 05
01 01 6268 01 / 05
01 01 6208F 01 / 05

59

RO-2',] -
RO-21 -
RO-21 -
RO*21 -
RO*21 -
RO-2',l -
RO-21 -
RO-21 -
RO-21 -
RO-21 -
RO-21 -
RO- 2',1 -
RO-21 -
RO-2',l -
RO-21 -
RO-21 -

10
10
10
10
10
'l 0
10
'1 0
'1 0
10
10
't 0
11
11
11
lt

26
2l
21
27
2B
2B
32
33
33
39
44
54
00
OO

32
33

26
04
'1 0
11
35
37
11
23
41
29
10
11
2B
36
56
10

ok
ok
ok
UK
ok
ok
ok
ok
Er
ok
ok
ok
ok
UK
ok
ok

3
64
19
)a

1

47
33
tr,4
J=

5B
61
30
59
oo
51
35
16

Semnatura : Responsabil de cfub

tm *{x
, -(\l\\A\lv'\i\t

\l
\\
u


